
LICITAÇÃO PE02421 MODALIDADE PROCESSO 4471/2021

VLR ESTIMADO R$ 259.608,90 Nº DT ABERTURA 11/11/2021

REQUISITANTE LOG / GCP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 18/11/2021

DIRETORIA DIA / DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 22/11/2021

QTD UNITARIO TOTAL

100 389,00 38.900,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

100 390,00 39.000,00 2º COLOCADO

100 495,00 49.500,00 3º COLOCADO

100 502,00 50.200,00 4º COLOCADO

100 610,00 61.000,00 5º COLOCADO

10 350,00 3.500,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

10 355,00 3.550,00 2º COLOCADO

10 423,00 4.230,00 3º COLOCADO

10 480,00 4.800,00 4º COLOCADO

10 585,00 5.850,00 5º COLOCADO

INFRA-CAMP COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES

GESTPLAN ENGENHARIA HIDRAULICA E SANEAMENTO 

MAURICIO MASSARELLI

INFRA-CAMP COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES

LICITAÇÕES 2021

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

aquisição de válvulas gaveta em Fo.Fo. de diversos diâmetros

VALOR

PREGÃO ELETRÔNICO

0024

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

MAURICIO MASSARELLI

LOT METAIS EIRELI

OBJETO

Item 1 - VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN50 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE

Item 2 - VALVULA GAVETA FOFO BB DN50 P/PVC DE60 CABECOTE

SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI

GESTPLAN ENGENHARIA HIDRAULICA E SANEAMENTO 

LOT METAIS EIRELI

SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI



100 700,00 70.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

100 701,00 70.100,00 2º COLOCADO

100 750,00 75.000,00 3º COLOCADO

100 835,00 83.500,00 4º COLOCADO

100 1.000,00 100.000,00 5º COLOCADO

50 1.199,00 59.950,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

50 1.200,00 60.000,00 2º COLOCADO

50 1.243,00 62.150,00 3º COLOCADO

50 1.540,00 77.000,00 4º COLOCADO

50 2.100,00 105.000,00 5º COLOCADO

5 3.900,00 19.500,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

5 3.980,00 19.900,00 2º COLOCADO

5 4.281,00 21.405,00 3º COLOCADO

5 6.132,00 30.660,00 4º COLOCADO

10 1.879,00 18.790,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

10 1.980,00 19.800,00 2º COLOCADO

10 2.050,00 20.500,00 3º COLOCADO

10 2.159,22 21.592,20 4º COLOCADO

10 2.380,00 23.800,00 5º COLOCADO

10 660,00 6.600,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

10 750,00 7.500,00 2º COLOCADO

10 1.030,00 10.300,00 3º COLOCADO

INFRA-CAMP COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES

GESTPLAN ENGENHARIA HIDRAULICA E SANEAMENTO 

MAURICIO MASSARELLI

INFRA-CAMP COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES

GESTPLAN ENGENHARIA HIDRAULICA E SANEAMENTO 

INFRA-CAMP COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES

GESTPLAN ENGENHARIA HIDRAULICA E SANEAMENTO 

MAURICIO MASSARELLI

SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI

Item 7 - VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN75 CUNHA METALICA CABEÇOTE

MAURICIO MASSARELLI

SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI

INFRA-CAMP COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES

Item 3 - VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN100 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE

LOT METAIS EIRELI

SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI

MAURICIO MASSARELLI

Item 4 - VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN150 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE

LOT METAIS EIRELI

FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Item 6 - VALVULA GAVETA FOFO FLFL PN 10 DN200 CUNHA BORRACHA CABECOTE

LOT METAIS EIRELI

SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI

MAURICIO MASSARELLI

SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI

INFRA-CAMP COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES

Item 5 - VALVULA GAVETA FOFO FLFL PN10 DN250 CUNHA METALICA CABECOTE


